



Redovisning av projekt Utbildningsportal Teknisk Isolering (134 68)

Utbildningsportalen bistår installationer och byggbranschen med aktuell information och utbildning gällande en byggtekniskdel som ofta förbises. Om vi ska lyckas uppnå satta klimatmål måste alla de berör få vetskap om vikten av att isolera installationerna rätt.

SBUF-projektet ”Utbildningsportal Teknisk Isolering” nr 134 68 har möjliggjort investeringar i en utbildningsplattform samt framtagandet av utbildningar.

Bakgrund

Teknisk isolering är isolering av rör, ventilationskanaler och industriprocessteknisk utrustning. Kunskapsbehovet bland beställare och föreskrivande led är stort och därav har branchorganisationen Isoleringsfirmornas Förening valt att fokusera på att höja nivån i hela byggkedjan. – Det ska vara lätt att göra rätt, när det gäller teknisk isolering.

Huvudansvarig har varit Johan Sjölund på uppdrag av Isoleringsfirmornas Förenings styrelse. Till projektet har knutits en mycket kompetent arbetsgrupp som redovisas nedan.

Syfte

Syftet med projektet är att underlätta och förenkla kunskapsspridningen om teknisk isolering och tydliggöra betydelsen av att isolera installationer korrekt.

Målet med portalen är att höja kompetensen inom teknikområdet i hela värdekedjan, från ax till limpa. – Enkla teoretiska grundutbildningar teknisk isolering erbjuds till arkitekter, VVS ingenjörer, rörmontörer, ventilationsmontörer, besiktningsmän men även till elever på skolor.

Genomförande

Efter en grundlig behovsanalys av vad de tilltänkta målgrupperna kan förvänta sig av dessa digitala mikro-utbildningar påbörjades arbetet med att hitta rätt samarbetspartners.

IF genomförde en grundlig genomlysning av LMS (Learning Management System) leverantörer och valde att inleda ett samarbete med Lexicon Interactive. Valet av portalleverantör föll på Learnifier som kunde påvisa den modernaste och det mest lättarbetade systemet. Portalen är responsiv vilket innebär att utbildningarna kan genomföras på såväl PC som surfplatta och mobiltelefon.

Utbildningarna har utformats och tagits fram av en extern konsult med mångårig erfarenhet av utbildning inom teknisk isolering i samråd med ett flertal medlemsföretag i IF.

Utbildningsportalen Teknisk Isolering finns tillgänglig på IFs hemsida tekniskisolering.se. Utvecklingspotentialen för portalen är att utvidga med fler utbildningar för ytterligare intressenter inom bygg- och fastighetsbranschen.

Arbetsgrupp för framtagning och kontroll av ”Utbildningsportal Teknisk Isolering” och utbildningar.

Johan Sjölund, SIS AB, IF - Isoleringsfirmornas Förening

Johan Gustafsson, TyMa Consult AB, civ.ing. byggnadsfysik

Håkan Eriksson, Sundsvall SIAK AB, Provnämndsledamot VVSyn

Johan Höglund, Bilfinger ISS AB



Aktuellt Detta är teknisk isolering IF-skolan Medlemskap **Utbildningsportal**



Hem » Utbildningsportal

Utbildningsportal Teknisk Isolering

Här kan du ta del av kostnadsfria utbildningar gällande teknisk isolering, vi vänder oss till skolor, arkitekter, fastighetsägare, VVS-konstruktörer, besiktningsmän med flera. Allt för att synliggöra och öka förståelsen för att göra rätt och tänka rätt när det gäller teknisk isolering. Vi vill säkerställa att det finns en grundkunskap om vår bransch, att den finns och gör stor nytta i det fördolda.

Vi kommer successivt fylla på med fler intressanta utbildningar.

Våra kurser

Brandisolering

Kursen innehåller användbar information om teknisk isolering och brand.

KURS:
BRANDISOLERING »

Ett bidrag från SBUF, Svenska Byggbranschens Utvecklingsfond har möjliggjort investeringar i en utbildningsplattform samt framtagandet av utbildningar.



SBUF stödjer
forskning & utveckling

som leder till
praktisk handling